平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 今後の見通しにつきましては、世界的に金融システムに対する信頼感が低下し実体経済への影響が顕著になることから、厳しい経営環境が続くと

想定しております。

 このような状況の中、当社グループにおきましては、主要取引先の最終顧客である電機、電子、自動車業界などにおいて需要の減退が見込まれ

ることや、株式市場の低迷による保有株式の減損の可能性などを考慮し、通期連結業績予想及び通期個別業績予想を上記の通り修正いたしま

す。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異な

る場合があります。

以 上

平成20年10月30日
各 位

上場会社名 長瀬産業株式会社

代表者 代表取締役社長 長瀬 洋

（コード番号 8012）

問合せ先責任者 経理部統括 古川 方理

（TEL 03-3665-3103）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 770,000 21,000 22,000 13,000 101.12

今回発表予想(B) 770,000 18,000 19,500 9,000 70.00

増減額(B-A) ― △3,000 △2,500 △4,000 ―――

増減率(%) ― △14.3 △11.4 △30.8 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

764,755 23,063 24,823 10,005 77.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 524,000 5,000 10,000 6,500 50.54

今回発表予想(B) 524,000 5,000 10,000 4,000 31.10

増減額(B-A) ― ― ― △2,500 ―――

増減率(%) ― ― ― △38.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

522,260 7,292 12,294 2,728 21.22